[image: image2.png]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  мая   2013 г.

г.  Иркутск

            № 31/11

Об оказании материальной помощи

На основании заявлений членов Профсоюза, ходатайства территориальных комитетов Профсоюза Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Оказать материальную помощь из фонда социальной защиты:

-  Мерзликиной Марине Сергеевне, психологу МДОУ № 50 г. Усть-Кута в связи с пожаром в квартире в размере 5 тыс.руб.
- Глызиной Галине Васильевне, учителю ОГСКОУ «Школы-интерната № 20» г. Иркутска в связи с пожаром в квартире в размере 5 тыс.руб.
- Зубковой Тамаре Павловне, учителю МБОУ СОШ № 10 г. Иркутска в связи с пожаром в доме в размере  10 тыс. руб.

- Чупровой Елене Викторовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад  №1 п. Алексеевск» Киренского района в связи с затоплением квартиры при тушении пожара в размере 5 тыс.руб.

- Карелиной Наталье Сергеевне, заместителю директора МКОУ СОШ № 1 г. Киренска в связи с пожаром в размере 10 тыс.руб.

- Романовой Людмиле Викторовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад № 12 г.Киренска» в связи с пожаром в размере 10 тыс.руб.

- Дамбуевой Ж.В., учителю МБОУ СОШ № 10 г. Иркутска в связи с пожаром в размере 5 тыс.руб.
- Любишкиной Анне Владимировне, бухгалтеру МКОУ Харбатовская СОШ Качугского района в связи с пожаром в размере 10 тыс.руб.

- Большедворской Валентине Александровне, методисту МКОУ Качугский ДДТ в связи с пожаром в размере 5 тыс.руб.

- Алексееву Сергею Васильевичу, дворнику МБОУ «Верхнее-Идинская СОШ» Боханского района в связи с пожаром в размере 10 тыс.руб.

- Перминовой Анастасии Николаевне, кассиру МБОУ «Верхнее-Идинская СОШ» Боханского района в связи с пожаром в размере 10 тыс.руб.

- Чернышевой Галине Петровне, завхозу МБОУ «Верхнее-Идинская СОШ» Боханского района в связи с пожаром в размере 5 тыс.руб.

- Зименковой Л.С., председателю Зиминской городской организации Профсоюза, в связи с 55-летием со дня рождения в размере 5 тыс.руб.
- Зубко Светлане Ивановне, председателю Чунской районной организации Профсоюза в связи с дорогостоящей операцией в микрохирургии глаза в размере 10 тыс.руб.

- Рябоконь Галине Дмитриевне, ветерану педагогического труда и профсоюзного движения, бывшему председателю Усольской районной организации Профсоюза в связи с длительным дорогостоящим лечением в размере 3 тыс. руб.

2. Шкаренковой И.В., главному бухгалтеру областного комитета Профсоюза, произвести перечисление денежных средств на счета  профсоюзных организаций.

[image: image1.jpg]

Председатель                                                         В.Г.Федосеева